terça-feira, 27 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00127 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia
TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE

DISPENSA Nº 009/12

Ao segundo dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de
Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após ratificação autoriza a
publicação, no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa de Licitação Nº
009/2012, tendo como objeto a Locação de 01 (um) imóvel, situada á Avenida Goes
Calmon nº 774, Centro Buerarema-Bahia destinado ao funcionamento da Secretaria de
Saúde deste Município. Pessoa Contratada: HEIDER MOREIRA DA CRUZ, com valor
de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).

Base Legal Art. 24, inciso X, da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
PRISCILLA KARLEY VIEIRA ASSUNÇÃO, Secretaria de Finanças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, em 02 de fevereiro de
2012.

PRISCILLA KARLEY VIEIRA ASSUNÇÃO
Secretaria Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

33437B2FDD225F04A08045B5BAC4CC85